
   

 

 

 

Decreto n. 5759                                                                           Orta Nova 14/07/2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000, recante norme sulle 

modalità di conferimento delle supplenze al personale  A.T.A.; 

VISTO il D.M. n. 50/2021 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la presentazione 

delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto, per la formazione delle 

graduatorie medesime; 

VISTA la nota prot. 9632 del 13/07/2021 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Foggia; 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie di istituto provvisorie di 

III^ fascia del personale A.T.A., per gli anni scolastici 2021/2023 in data: 

14/07/2021 

 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo alla scuola che ha provveduto alla valutazione 

della domanda, entro il termine di giorni 10 dalla data di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Leonardo Cendamo 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

(ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.LGS n. 39/1993) 

                                      

 

I.I.S. A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
AOO_FG_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0008194/U del 14/07/2021 10:04


